
 
  

 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
IL DIRETTORE 

 
 

• Vista         la Legge 30 dicembre 2020 n. 240; 
• Visto         lo Statuto di Ateneo; 
• Visto        il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità 

di funzionamento degli organi dipartimentali emanato con D.R. 507 
del 22/02/2016; 

• Visto    il Regolamento del DICMaPI modificato con DR 2018/1971 del 
29/05/2018 (Albo Ufficiale 2923/2018 del 29/05/2018); 

• Vista      la necessità di provvedere alla nomina del nuovo coordinatore della 
Commissione di Coordinamento Didattico dei Corsi di Studio in 
Scienza e Ingegneria dei Materiali e Ingegneria dei Materiali;  

• Vista            l’indizione delle elezioni con decreto 2023/106 del 04/07/2023; 
• Accertata    la regolarità delle elezioni tenutesi in data 19/07/2023. 

 
DECRETA 

 
di nominare il prof. Ernesto Di Maio Coordinatore della Commissione di 
Coordinamento Didattico dei CdS in Scienza e Ingegneria dei Materiali e Ingegneria 
dei Materiali per il triennio 2023-2026.  
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di 
Dipartimento. 

 
Il direttore del DICMaPI 

prof. Giuseppe Mensitieri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DICMaPI 
Piazzale Tecchio, 80 
80125 Napoli 
direzione.dicmapi@unina.it - 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI
 F

E
D

E
R

IC
O

 II
U

FF
IC

IO
 D

IP
A

R
TI

M
E

N
TA

LE
 S

U
P

P
O

R
TO

 A
LL

A
 D

IR
E

ZI
O

N
E

, D
ID

A
TT

IC
A

 E
 R

IC
E

R
C

A
D

IC
M

aP
I-D

D
/2

02
3/

12
8 

de
l 2

5/
7/

20
23

 - 
I.1

3/
20

23
-1

/4

Fi
rm

at
ar

i: 
M

E
N

S
IT

IE
R

I G
IU

S
E

P
P

E


